





ARTICULO	FOTO	REFERENCIA	PVP (€)	UNIDADES	TOTAL (€)
Domo IP Resolución Megapixel		DS-2CD755F-E	866	6	5196
Domo IP Resolución 4CIF		DS-2CD793PF-E	462	24	11088
Soporte domo pared		DS-12297_I	37	5	185
Cámara Box IP Inalámbrica Mgppl		DS-2CD864FWD-EW	835	2	1670
Óptica Varifocal Mgppl		M13VG08	164	2	328
Cabina Exterior		TBKCFP5/240SHEXT	135	4	540
Fuente 12VDC 1300mA		TBKFA12RSDC 1,3A	20	4	80
Alimentación cabina		TBK-SCR1	118	4	472
Soporte sujeción poste		SP/A	56	2	112
Cámara Box IP Inalámbrica 4CIF		DS-2CD893F-EW	493	2	986
Óptica Varifocal		TBK-TV308DC	57	2	114
Grabador IP (NVR) Serie 9600		DS-9664NI-RH	9592	1	9592

Disco Duro SATA 3TB		WD30EZRX	118	6	708
Cable UTP CAT6 ZERO HALOGENOS		004CVDP	0,8125	200	162,5
Tubo rígido enchuf. Libre halógenos		TRE20HF	2,226	51	113,526
Abrazadera M-quick me para tubo		OBO 2153726	0,1894	34	6,4396
Horas instalación- configuración			25	100	2500
<b>PVP TOTAL (€):</b>					<b>33853,46</b>

\*Todos los precios son PVP sin incluir IVA